à manger, une cuisine, une première chambre, une loggia, et un couloir desservant, une seconde chambre, un cabinet de toilette et une 
salle de bains. Le tout d’une superficie privative de 59,28 m². 
Selon même PV, les lieux sont loués et occupés. 
LOT NUMÉRO DEUX CENT CINQUANTE QUATRE (254) : Une CAVE portant le n°2 dans le Bâtiment N8, escalier 1, en rez-de-
chaussée. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES SECONDAIRE DE LA RÉSIDENCE LAVOISIER 48 sise à GRIGNY (91) 2-4-8-10 rue Lavoisier, 
représenté par Maître Florence TULIER-POLGE, Administrateur Judiciaire, demeurant Immeuble Le Mazière – rue René Cassin (91000) EVRY, agissant en qualité

[...]

prévus aux articles 26a et 26b de la Loi du 10 juillet 1965, dûment habilité à poursuivre la vente par décision de l’Administrateur provisoire de la copropriété en date du 3 MAI 2021 
– résolution n° 5, ayant pour Avocat Maître Michel MIORINI, Avocat au barreau de l’Essonne. 

MISE À PRIX : 35.000 € (TRENTE CINQ MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 

CONSIGNATION : 3.500 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 
Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 15 octobre 2022, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Michel MIORINI